
表三：四川省海外留学人才需求表

填报单位:（章）                        年      月
	序号
	需人单位
	需求条件
	用人方式
	可提供的主要待遇

	
	
	专业
	专长
	学历学位
	人数(人)
	有效期
	
	劳动

报酬

（千元）
	职位职称
	安家费(万元）
	科研

资助

（万元）
	可否提供住房
	协助或解决配偶就业
	协助子女入学
	解决本人及家属户口

	甲
	乙
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   单位负责人:              制表人:            联系电话：                                  制表日期 ：     年    月   日

附件3





表    号：省定基M001表


制表机关：四川省人事厅


批准机关：四川省统计局


批准文号：川统计函[2005]52号


有效期至：2007年10月31日
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